
30. prosinca 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 13 

 

654 

 

 

 

ISSN 1848-6835 

SLUŽBENE NOVINE 
GRADA BUZETA 

Buzet, 30. prosinca 2022. Broj: 13 Godina: XXXXII 

Izdavač: GRAD BUZET 
Uredništvo: 52420 Buzet, II. istarske brigade 11 

Tel: 662-854; Fax: 662-676 
Web: www.buzet.hr 
E-mail adresa: ured.gradonacelnika@buzet.hr 
Odgovorni urednik: Roberta Kalčić Savatović 

 

Primatelj: 

 
 
 

S A D R Ž A J 

 
GRADONAČELNIK GRADA BUZETA 

 
 

33. 

 
Zaključak o visini dopunske novčane pomoći korisnicima prava iz socijalne skrbi 
za 2023. godinu 
 

655 

34. 

 
Zaključak o visini jednokratne novčane pomoći korisnicima prava iz socijalne 
skrbi za 2023. godinu 
 

656 

35. 

 
Zaključak o visini stalne mjesečne novčane pomoći korisnicima prava iz 
socijalne skrbi za 2023. godinu 
 

657 

36. 

 
Plan prijma u službu u upravnim tijelima Grada Buzeta za 2023. godinu 
 

658 

37. 
Pravilnik o utvrđivanju brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata za 
obavljanje poslova lokalne samouprave za 2023. godinu 

660 

38. 
Rješenje o utvrđivanju brojčanih oznaka referenata unutar ustrojstvenih jedinica 
kao stvaratelja i primatelja akata za 2023. godinu 

661 

39. 
Godišnji plan javnih natječaja za financiranje programa i projekata od interesa 
za Grad Buzet koje provode organizacije civilnog društva za 2023. godinu 

663 

 
 

http://www.buzet.hr/
mailto:ured.gradonacelnika@buzet.hr


30. prosinca 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 13 

 

655 

 

 
GRADONAČELNIK GRADA BUZETA 

 

33. 
Na temelju članka 289. stavak 7. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“, broj 18/22, 46/22 i 
119/22), članaka 33. i 94. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“ broj 2/21.), te 
članka 18. stavak 2. Odluke o socijalnoj skrbi Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“ broj 
7/14.),  gradonačelnik Grada Buzeta je dana 29. prosinca 2022. godine donio 

 

ZAKLJUČAK 
o visini dopunske novčane pomoći 

korisnicima prava iz socijalne skrbi za 2023. godinu 
 

Članak 1. 
Ovim Zaključkom utvrđuje se visina dopunske novčane pomoći za 202. godinu za korisnike prava iz 
socijalne skrbi Grada Buzeta iz članka 18. Odluke o socijalnoj skrbi Grada Buzeta („Službene novine 
Grada Buzeta“ broj 7/14.). 
 

Članak 2. 
Korisnicima iz članka 1. ovog Zaključka dopunska novčana pomoć mjesečno iznosi 500,00 kuna. 
 

Članak 3. 
Korisnik koji je smješten u Domu za starije osobe Buzet ili drugoj ustanovi izvan područja Grada 
Buzeta ne ostvaruje pravo na pomoć iz članka 2., osim ukoliko se radi o korisniku koji je bez prihoda.  

 
Članak 4. 

Sredstva za provedbu ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Buzeta za 2022. godinu, 
razdjelu 200, glavnom programu A09, programu 1017, aktivnosti A101705, na poziciji R215 (Zaštita 
boraca i vojnih invalida). 
 

Članak 5. 
Za provedbu ovoga Zaključka zadužuje se Upravni odjel za opće poslove, društvene djelatnosti i 
razvojne projekte. 
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
 
KLASA: 550-01/22-01/43 

URBROJ: 2163-3-03-01-22-2 

Buzet, 29. prosinca 2022. 
 

        GRADONAČELNIK 

            Damir Kajin, v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



30. prosinca 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 13 

 

656 

 

34. 
Na temelju odredbi članka 289. stavak 7. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“, broj 18/22, 
46/22 i 119/22), članka 33. i 94. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21 i 
10/21), te članka 16. stavak 5. Odluke o socijalnoj skrbi Grada Buzeta („Službene novine Grada 
Buzeta“ broj 7/14.), gradonačelnik Grada Buzeta je dana 29. prosinca 2022 godine donio 

 

ZAKLJUČAK 
o visini jednokratne novčane pomoći  

korisnicima prava iz socijalne skrbi za 2023. godinu 
 

Članak 1. 
 Ovim se Zaključkom utvrđuje visina jednokratne novčane pomoći korisnicima prava iz 
socijalne skrbi Grada Buzeta u 2023. godini (dalje: jednokratna pomoć) te uvjeti pod kojima se 
ostvaruje pravo. 

Članak 2. 
 Pravo na jednokratnu novčanu pomoć može se odobriti samcu, članu obitelji ili obitelji koji 
zbog posebno teškog trenutačnog stanja ili zbog trajnijih teških okolnosti (bolest ili smrt člana obitelji, 
elementarne nepogode, izvanredni troškovi uzrokovani požarom, nesrećom ili slično) nisu u 
mogućnosti djelomično ili u cijelosti zadovoljiti osnovne životne potrebe odnosno razriješiti posljedice 
takvih stanja i okolnosti. 

Članak 3. 
(1) Jednokratna pomoć odobrava se u pravilu na temelju zaključka Vijeća za socijalnu politiku Grada 
Buzeta (dalje: Vijeće). 
(2) U slučaju hitnoće, odobrenje o dodjeli jednokratne pomoći može samostalno donijeti predsjednik 
Vijeća ili pročelnik Upravnog odjela za opće poslove, društvene djelatnosti i razvojne projekte uz 
prethodnu suglasnost predsjednika Vijeća. 

Članak 4. 
 Jednokratna novčana pomoć odobrava se u pravilu kao jednokratna ili višekratna isplata u 
novcu, a iznimno, kad postoji vjerojatnost da se novčanom isplatom ne bi ostvarila njena svrha, 
Upravni odjel za opće poslove, društvene djelatnosti i razvojne projekte (dalje: Odjel) može tu isplatu 
zamijeniti ekvivalentnom i prikladnom isplatom u stvarima ili uslugama. 

 
Članak 5. 

 O ostvarivanju prava na jednokratnu novčanu pomoć i načinu njezine isplate Odjel donosi 
rješenje. 

Članak 6. 
(1)Visina jednokratne pomoći u 2023. godini iznosi  600,00 kuna.  
(2)Visina jednokratne pomoći koja se može isplatiti korisnicima povodom uskršnjih i božićnih 
blagdana u 2023. godini utvrdit će se prilikom donošenja popisa korisnika koji ostvaruju pravo na 
pomoć sukladno raspoloživim sredstvima u Proračunu Grada Buzeta, a na prijedlog Vijeća. 

 
Članak  7. 

(1) Sredstva za provedbu ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Buzeta za 2023. godinu, 
razdjelu 200, glavnom programu A09, programu 1017, aktivnosti A101716, na poziciji R919 
(Jednokratne naknade). 
(2) Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Odjel. 
 

Članak 8. 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u „Službenim novinama 
Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 550-01/22-01/45 

URBROJ: 2163-3-03-01-22-2 

Buzet, 29. prosinca 2022. 
                     GRADONAČELNIK 
              Damir Kajin, v.r. 



30. prosinca 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 13 

 

657 

 

35. 
Na temelju odredbi članka 289. stavak 7. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“, broj 18/22, 
46/22 i 119/22), članka 33. i 94. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21 i 
10/21), članka 17. stavak 4. Odluke o socijalnoj skrbi Grada Buzeta („Službene novine Grada 
Buzeta“ broj 7/14.), gradonačelnik Grada Buzeta je dana 29. prosinca 2022. godine donio 

 
 

ZAKLJUČAK 
o visini stalne mjesečne novčane pomoći 

korisnicima prava iz socijalne skrbi za 2023. godinu 
 
 

Članak 1. 
Ovim Zaključkom utvrđuje se visina stalne mjesečne novčane pomoći za 2023. godinu za korisnike 
prava iz socijalne skrbi Grada Buzeta iz članka 17. Odluke o socijalnoj skrbi Grada Buzeta („Službene 
novine Grada Buzeta“, broj 7/14.). 
 

Članak 2. 
Visina stalne mjesečne novčane pomoći je 100,00 kuna. 
 

Članak 3. 
Korisniku koji je ostvario pravo na stalnu mjesečnu novčanu pomoć navedeno pravo prestaje danom 
smještaja u udomiteljsku obitelj, Dom za starije osobe Buzet odnosno ili drugu ustanovu socijalne 
skrbi izvan područja Grada Buzeta. 
 

Članak 4. 
Sredstva za provedbu ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Buzeta za 2023. godinu, 
razdjelu 200, glavnom programu A09, programu 1017, aktivnosti A101717, na poziciji R920 (Stalna 
mjesečna novčana pomoć). 
 

Članak 5. 
Za provedbu ovoga Zaključka zadužuje se Upravni odjel za opće poslove, društvene djelatnosti i 
razvojne projekte. 
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
KLASA: 550-01/22-01/44 

URBROJ: 2163-3-03-01-22-2 

Buzet, 29. prosinca 2022. godine 

 
 
        GRADONAČELNIK 

           Damir Kajin, v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30. prosinca 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 13 

 

658 

 

36. 
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 86/08, 61/11, 4/18, 96/18 i 112/19), članaka 33. i 94. Sta-
tuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21 i 10/21) i članka 17. Pravilnika o unu-
tarnjem redu gradske uprave Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/17., 7/19. i 
6/22.) u skladu s Proračunom Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/22.), Grado-
načelnik Grada Buzeta dana 30. prosinca 2022. godine utvrđuje 
 
 

PLAN PRIJMA 
u službu u upravnim tijelima Grada Buzeta za 2023. godinu 

 
 

I. 
Ovim Planom utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u upravnim tijelima grad-

ske uprave u Gradu Buzetu za 2023. godinu te potreban broj službenika i namještenika na neodređe-
no vrijeme za razdoblje za koje se plan donosi. 
 

II. 
Utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta na neodređeno vrijeme na dan 30. pro-

sinca 2022. godine te planira potreban broj službenika i namještenika za prijam u službu na neodre-
đeno vrijeme, kao i potreban broj službenika za prijam u službu na određeno vrijeme u 2023. godinu 
kako slijedi: 

 

Naziv upravnog tijela 

Stvarno stanje 
popunjenosti 

na neodređeno 
vrijeme (na dan 

30. prosinca 
2022.) 

 
 

  
Stvarno stanje 
popunjenosti 
na određeno 

vrijeme (na dan 
30. prosinca 

2022.) 

Planiran broj 
zapošljavanja 
službenika i 

namještenika 
na neodređeno 

vrijeme 

Planiran broj 
zapošljavanja 
službenika i 

namještenika 
na određeno 

vrijeme 

Upravni odjel za gos-
podarenje prostorom 

6 
 
/ 

1 1 

Upravni odjel za fi-
nancije i gospodar-

stvo 
5 

 
/ 

1 1 

Upravni odjel za opće 
poslove, društvene 

djelatnosti i razvojne 
projekte 

9 
 
/ 

1 1 

 
 
 



30. prosinca 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 13 

 

659 

 

 
III. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja , a objavljuje se u „Službenim novinama Grada Buzeta“.  
                                                                                   

KLASA: 024-05/22-01/10 
URBROJ: 2163-3-03-01-22-1 
Buzet, 30.12.2022. 
 

GRADONAČELNIK  
                                                                                                           Damir Kajin, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



30. prosinca 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 13 

 

660 

 

37. 
Na temelju članka 27. i 66. Uredbe o uredskom poslovanju („Narodne novine”, broj 75/2021), Grado-
načelnik Grada Buzeta dana 30. prosinca 2022. godine donosi  
 

PRAVILNIK 
o utvrđivanju brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata 
za obavljanje poslova lokalne samouprave za 2023. godinu 

 
Članak 1. 

Ovim Pravilnikom utvrđuju se brojčane oznake stvaratelja i primatelja akata u uredskom poslovanju 
predstavničkog tijela, izvršnog tijela, upravnih tijela Grada Buzeta, i vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Buzeta koji na temelju zakona obavljaju poslove lokalne samouprave. 
 

Članak 2. 
Akti koji nastaju u djelatnosti stvaratelja i primatelja akata iz članka 1. ovog Pravilnika razvrstavaju se 
prema brojčanim oznakama stvaratelja i primatelja akata kako slijedi: 
 
a) Predstavničko, izvršno i upravna tijela Grada: 

01 - Gradsko vijeće Grada Buzeta 
02 – Povjerenstva i tijela Grada Buzeta 
03 - Gradonačelnik Grada Buzeta 
04 - Upravni odjel za gospodarenje prostorom 
05 - Upravni odjel za opće poslove, društvene djelatnosti i razvojne projekte 
06 - Upravni odjel za financije i gospodarstvo 

 
b) vijeća mjesnih odbora na području Grada Buzeta 

07 - Vijeće mjesnog odbora Buzet 
08 - Vijeće mjesnog odbora Buzet - Stari grad 
09 - Vijeće mjesnog odbora Krušvari 
10 - Vijeće mjesnog odbora Roč 
11 - Vijeće mjesnog odbora Sovinjak 
12 - Vijeće mjesnog odbora Sveti Ivan 
13 - Vijeće mjesnog odbora Sveti Martin 
14 - Vijeće mjesnog odbora Svi Sveti 
15 - Vijeće mjesnog odbora Štrped 
16 - Vijeće mjesnog odbora Veli i Mali Mlun 
17 - Vijeće mjesnog odbora Vrh 

 
Članak 3. 

Čelnici upravnih tijela iz članka 2. Pravilnika mogu svojim aktom utvrditi unutarnje oznake stvaratelja i 
primatelja akata ovisno o svojem ustroju. 

Članak 4. 
 (1) Čelnici upravnih tijela i odgovorne osobe drugih tijela odgovorni su za provedbu ovog Pravilnika. 
(2) Stupanjem na snagu ovog Pravilnika prestaje važiti Pravilnik o utvrđivanju brojčanih oznaka stva-
ratelja i primatelja akata na području Grada Buzeta za obavljanje poslova lokalne samouprave za 
2022. godinu („Službene novine Grada Buzeta“, 11/21.). 
 

Članak 5. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Grada Buze-
ta“. 
 
KLASA: 035-01/22-01/1 
URBROJ: 2163-3-03-1-22-1 
Buzet, 30. prosinca 2022.            
                                                                                     GRADONAČELNIK                                                                                                
            Damir Kajin, v.r. 



30. prosinca 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 13 

 

661 

 

38. 
Na temelju članka 27. i 66. Uredbe o uredskom poslovanju („Narodne novine”, broj 75/2021) te članka 
3. Pravilnika o utvrđivanju brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata za obavljanje poslova 
lokalne samouprave za 2023. godinu (KLASA: 035-01/22-01/1, URBROJ: 2163-3-03-01-22-1 od dana 
30. prosinca 2022. godine), gradonačelnik Grada Buzeta dana 30. prosinca 2022. godine donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o utvrđivanju brojčanih oznaka referenata unutar ustrojstvenih jedinica kao stvaratelja 

i primatelja akata za 2023. godinu 
 
 

Članak 1. 
Ovim Rješenjem utvrđuju se brojčane oznake referenata unutar ustrojstvenih jedinica kao stvaratelja i 
primatelja akata u gradskoj upravi Grada Buzeta koji na temelju zakona obavljaju poslove lokalne 
samouprave. 
 

Članak 2. 
Brojčane oznake referenata unutar tijela uprave Grada Buzeta po stvarateljima i primateljima akata 
jesu: 
 

Brojčana 
oznaka 

Naziv dužnosti / 
radnog mjesta 

Referent 

01 GRADSKO VIJEĆE 

01-01 Predsjednik Gradskog vijeća Davor Prodan 

02 POVJERENSTVA I TIJELA 

02-01 Povjerenstva i tijela Gradskog vijeća Grada Buzeta Predsjednik 
povjerenstva/tijela 

02-02 Povjerenstva i tijela Gradonačelnika Grada Buzeta Predsjednik 
povjerenstva/tijela 

03 GRADONAČELNIK 

03-01 Gradonačelnik Damir Kajin 

04 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE PROSTOROM 

04-01 Pročelnik Anica Milković Grbac 

04-02 Viši savjetnik za imovinskopravne poslove Denis Jerman 

04-03 Viši savjetnik za prostorno planiranje  

04-05 Savjetnik za komunalne poslove Mario Hreljak 

04-06 Viši stručni suradnik za naplatu potraživanja i prisilnu 
naplatu 

 

04-07 Viši stručni suradnik za gospodarstvo Tea Francetić 

04-09 Referent - komunalni redar Korado Rehak 

05    UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE, DRUŠTVENE DJELATNOSTI I RAZVOJNE 
PROJEKTE 

05-01 Pročelnik Elena Grah Ciliga 

05-02 Viši savjetnik za pravne poslove Roberta Kalčić 
Savatović 

05-03 Viši savjetnik za razvojne projekte Vanja Fabijančić 

05-05 Savjetnik  za društvene djelatnosti Helena Šćulac Jerman 

05-06 Viši stručni suradnik za pravne poslove Mikela Zimerman 

05-07 Stručni suradnik za opće poslove Sandra Šverko 

05-09 Viši referent za opće poslove Tatjana Merlić 

05-10 Referent u pisarnici Melita Krušvar 

06  UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I GOSPODARSTVO 

06-01 Pročelnik Reana Glavić Jačić 

06-04 Savjetnik za financije Zvjezdana Majcan 



30. prosinca 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 13 

 

662 

 

06-05/1 Viši stručni suradnik za financije i knjigovodstvo Rafaela Flego 

06-05/2 Viši stručni suradnik za gospodarstvo Nikola Nemarnik 

06-05/3 Viši stručni suradnik za gospodarstvo Dunja Habek 

06-06 Stručni suradnik za financijsko računovodstvo Neno Jermaniš 

 
Članak 4. 

Čelnici upravnih tijela Grada Buzeta odgovorni su za provedbu ovog Rješenja. 
 

Članak 5. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
 
KLASA: 035-01/22-01/1 
URBROJ: 2163-3-03-01-22-2 
Buzet, 30.12.2022. 
 
                                                                                             GRADONAČELNIK 
                                                                                                Damir Kajin, v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30. prosinca 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 13 

 

663 

 

39. 

Na temelju članka 14. Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja programa i projekata 

od interesa za Grad Buzet koje provode udruge (Službene novine Grada Buzeta br. 12/15), sukladno 

Proračunu Grada Buzeta za 2023. godinu (Službene novine Grada Buzeta br. 12/22) i članka 33. 

stavak 3. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21 i 10/21), gradonačelnik 

Grada Buzeta dana 30. prosinca 2022. godine donosi 

GODIŠNJI PLAN JAVNIH NATJEČAJA  
ZA FINANCIRANJE PROGRAMA I PROJEKATA OD INTERESA ZA GRAD BUZET  

KOJE PROVODE ORGANIZACIJE CIVILNOG DRUŠTVA  
ZA 2023. GODINU 

 
Članak 1.  

U Proračunu Grada Buzeta za 2023. godinu za sufinanciranje programa i projekata organizacija 
civilnog društva osigurana su sredstva u sveukupnom iznosu od 98.600,00 eura. 

 
Članak 2. 

Sredstva iz članka 1. namijenjena su za sufinanciranje sljedećih prioritetnih područja:  
1. Razvoj civilnog društva – u iznosu od 19.200,00 eura 
2. Djeca i mladi – u iznosu od 9.300,00 eura 
3. Kultura – u iznosu od 31.900,00 eura 
4. Sport i rekreacija – u iznosu od 31.200,00 eura 
5. Socijalna skrb i zaštita zdravlja - u iznosu od 7.000,00 eura. 
 

Članak 3. 
Dio sredstava iz članka 2. u iznosu do 3.000,00 eura dodijelit će se u iznimnim slučajevima sukladno 
članku 16. Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja programa i projekata od interesa 
za Grad Buzet koje provode udruge (Službene novine Grada Buzeta br. 12/15)  i to za sufinanciranje 
prioritetnih područja: 
1. Razvoj civilnog društva – sredstva u iznosu do 200,00 eura  
2. Djeca i mladi – sredstva u iznosu do 700,00 eura 
3. Kultura – sredstva u iznosu do 700,00 eura 
4. Sport i rekreacija – u iznosu do 700,00 eura 
5. Socijalna skrb i zaštita zdravlja - u iznosu do 700,00 eura. 

 
Članak 4. 

Javni natječaj objavit će se sukladno kalendaru iz tablice 1. koja je prilog ovome godišnjem planu i 
njegov je sastavni dio.  

Članak 5. 
Za provedbu natječaja nadležna su radna tijela koja će zaključkom utvrditi gradonačelnik, a poslove 
koordiniranja aktivnosti za potrebe radnih tijela provodit će Upravni odjel za opće poslove, društvene 
djelatnosti i razvojne projekte Grada Buzeta. 

Članak 6. 
Svaka eventualna izmjena osiguranih sredstava iz članka 1. i 2. ovoga plana tijekom proračunske 
2023. godine regulirat će se sukladno izmjenama proračuna.  

 
Članak 7. 

Ovaj plan stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u Službenim novinama Grada Buzeta i na 
mrežnim stranicama Grada Buzeta.  
         
KLASA: 230-01/22-01/71 
URBROJ: 2163-3-03-01-22-2 
U Buzetu, 30. prosinca 2022. 
                  GRADONAČELNIK 

          Damir Kajin, v.r.



30. prosinca 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 13 

 

664 

 

Tablica 1. Kalendar javnih natječaja za financiranje programa i projekata od interesa za Grad Buzet za 2023. godinu  

Redni 
broj 

Naziv natječaja 
Prioritetna 
područja 

 

Minimalni i 
maksimalni 

iznos potpore 

Okvirni 
datum 

raspisivanja 
natječaja 

Okvirni 
datum 

završetka 
natječaja 

Okvirni 
datum 

sklapanja 
ugovora 

Ukupno 
raspoloživa 

sredstva 

Broj 
planiranih 
ugovora 

Razdoblje 
prihvatljivosti 

izdataka 

1. 

Javni natječaj 
za financiranje  

programa i 
projekata od 
interesa za 

Grad Buzet koje 
provode 

organizacije 
civilnog društva 

a) 
Razvoj civilnog 

društva 

75,00 eura  
-   

14.000,00 eura 
17.1.2023. 17.2.2023. 17.4.2023. 98.600,00 eura do 60 

1.1.2023.  
- 

31.12.2023. 

b) Djeca i mladi 

c) Kultura 

d) 
Sport i 

rekreacija 

e) 
Socijalna skrb i 
zaštita zdravlja 

 

 


